
Poz. 235 

Departament Spraw Socjalnych 

ZARZĄDZENIE Nr 23/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 04 sierpnia 2015 r. 

w sprawie likwidacji Przedszkola Wojskowego Nr 37 w Złocieńcu                                

przy 16. Wojskowym Oddziale Gospodarczym w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty      

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r., likwiduje się Przedszkole Wojskowe Nr 37                

w Złocieńcu funkcjonujące przy 16. Wojskowym Oddziale Gospodarczym w Drawsku 

Pomorskim, zwane dalej „przedszkolem”.  

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola wykona komisja powołana przez 

Komendanta 16. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Drawsku Pomorskim, przy 

współudziale Dowódcy Jednostki Wojskowej Nr 1696 w Złocieńcu. 

 

§ 2. 1.Mienie nieruchome likwidowanego przedszkola (część budynku o powierzchni 

użytkowej 487,46 m2, posadowionego na działce ewidencyjnej Nr 1/44 przy ul. Pancerniaków 

5 w Złocieńcu), jest własnością Skarbu Państwa – Wojskowej Agencji Mieszkaniowej i na 

podstawie zgody Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, Pana Macieja 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,                    

poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249,  
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz.87, 827, 1191, 
1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357. 

  



Jankowskiego, zostanie przekazane w trwały zarząd Ministerstwa Obrony Narodowej – 

Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Szczecinie do dnia 31 sierpnia 2015 r., a następnie 

przekazane na potrzeby Klubu 2 Brygady Zmechanizowanej w Złocieńcu. 

 

2. Mienie ruchome likwidowanego przedszkola: Komendant 16. Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Drawsku Pomorskim zagospodaruje następująco: 

1) mienie objęte ewidencją ilościowo-wartościową 16. Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Drawsku Pomorskim przekaże nieodpłatnie na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego Gminie Złocieniec do dalszego wykorzystania na potrzeby przedszkola 

samorządowego, bądź przekaże je jako zbędne do Agencji Mienia Wojskowego;  

2) mienie zakupione przez rodziców dzieci na potrzeby funkcjonowania przedszkola, 

zostanie zinwentaryzowane, przejęte i następnie przekazane zgodnie z zobowiązującymi 

przepisami i decyzją Rady Rodziców.  

 

§ 3. Komendant 16. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Drawsku Pomorskim 

rozwiąże za wypowiedzeniem stosunek pracy z dyrektorem Przedszkola Wojskowego            

Nr 37 w Złocieńcu.  

 

§ 4. Dyrektor Przedszkola Wojskowego Nr 37 w Złocieńcu rozwiąże za 

wypowiedzeniem stosunek pracy z nauczycielami i pracownikami przedszkola. 

 

§ 5. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola, z zastrzeżeniem § 6, pozostawia się                    

w 16. Wojskowym Oddziale Gospodarczym w Drawsku Pomorskim, który jest następcą 

prawnym likwidowanego przedszkola wojskowego. 

 

§ 6. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci przekazuje się do Kuratorium Oświaty      

w Szczecinie. 

 

§ 7. W związku z likwidacją przedszkola, byli pracownicy tego przedszkola – emeryci           

i renciści zostaną objęci opieką socjalną w placówce oświatowej prowadzonej przez Ministra 

Obrony Narodowej, która mieści się najbliżej miejsca zamieszkania zainteresowanych osób.    

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 




